
Obec Těchlovice 
Těchlovice č.p. 37, 405 02 Děčín 2 

 412 558 925   fax: 412 558 925   e-mail: ou.techlovice@volny.cz 
 

 
 

1 
 

Zápis ze 7.  zasedání Zastupitelstva obce Těchlovice, 

konaného dne 27. listopadu 2015 od 17:00 hodin v místní knihovně. 
 

   Zasedání Zastupitelstva obce Těchlovice bylo zahájeno v 17:04 hodin starostkou obce Jaroslavou 
Hýlovou. 

 
Přítomni zastupitele:  J.Hýlová, J.Hýl, M.Cvejn, V. Krebsová, Ing. R.Čepelová. 
Omluveni: Mgr. K.Kolařík, Ing. M.Macháček 

 
   Starostka obce konstatovala, že ze sedmičlenného zastupitelstva je přítomno pět členů, takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Pozvánka byla zveřejněna jak na elektronické úřední desce tak na 
úřední desce obce od 20.11.2015, zastupitelům byla předána v termínu delším, než sedm dní před 
konaným zasedáním. Dále uvedla, že zápis z 6. zasedání ZO je bez připomínek, a je považován za schválený. 

 
       Program:  / návrh / 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení ověřovatelů zápisu 
4. Určení zapisovatele zápisu 
5. Schválení smlouvy obci pro úhradu vodného 
6. Diskuse  
7. Závěr 

 
Před schválením programu zasedání požádala starostka o rozšíření programu  o bod „schválení rozpočtové 
změny č. 4/2015“ . 

 

2. Schválení programu  

Usnesení č. 1/11/2015  
        Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání rozšířený o bod programu „ Schválení rozpočtové změny č.   
        4/2015“. 

Výsledek hlasování: 
Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 

3. Schválení ověřovatelů zápisu 

Starostka navrhla za ověřovatele zápisu pana Cvejna a paní Krebsovou. 

 

Usnesení č. 2/11/2015 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu pana Cvejna a paní Krebsovou. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 
 



 

2 
 

 

4. Určení zapisovatele zápisu: 

Starostka obce určila zapisovatelem zápisu pana Jiřího Hýla. 
 

5. Schválení smlouvy obci pro úhradu vodného 
Starostka vysvětlila, že se jedná o smlouvu se SČVaK Teplice a.s. o odběru pitné vody pro nemovitost č.p. 
33, jejíž budoucí vlastník je obec a podle nařízení SČVaK musí byt smlouva o odběru pitné vody sepsána 
s obcí. 
 
Usnesení č. 3/11/2015 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dodávce vody č. 10030727/3 mezi obcí a SČVaK Teplice a.s.  se 
zpětnou platností od 18.11.2015. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 

6. Schválení rozpočtové změny č. 4/2015 
Starostka seznámila přítomné, že se jedná o navýšení všech daní, dotace LHP, příjem od EKO-KOM a vodné. 
Navýšení platů u dvou zaměstnanců obce o 3% od 1.11.2015. Je přílohou zápisu.  

 
Usnesení č. 4/11/2015 
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtovou změnu č. 4/2015. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 

38.  Diskuze 
        Pan Sluťák se ptal, zda jsou známí vlastníci po zemřelé Porschové, majitelce nemovitosti č.p. 33. 

        Starostka odpověděla, že se pozůstalost vyřizovala od roku 2004, kdy ještě žila dcera, ale ta v roce 2009 

        zemřela, byl zaslán úmrtní list. Ostatní dědicové nemají o nemovitost zájem a po prošetření všech 

        dostupných informací i s pracovníky Katastrálního úřadu Děčín, byla zaslána do Německa zpráva o tom, že 

        by měli dědicové zaslat darovací smlouvu v Německém a Českém jazyce, ale do dnešního dne se tak    

        nestalo. 

         

39. Závěr 
       Starostka ukončila 7. zasedání zastupitelstva obce v 17:16 hod. 
 
 
 

Zapsal:      ….………………………………. 
 

 

Ověřil:       .….……………………………… 

 

 

Ověřil:      .…………………………………… 

                                                                                                                                          -------------------------------------------- 
                                                                                                                                                                Starostka  obce 


